附件4
                  学科代码：          
                  学科名称：         


2021年霍英东教育基金会高等院校
教育教学奖推荐书
(本推荐书模板作为填报内容参考，申报时请登录系统在线填报)




	[bookmark: 被推荐者]候选人姓名
	

	[bookmark: 所在单位]所在单位
	

	[bookmark: 所在院系]所在院系
	

	[bookmark: 推荐人1]通讯地址及邮编
	

	[bookmark: 推荐人2]填报日期
	





霍英东教育基金会
二○二一年制
填表说明

1. 所填论文、专著等应为正式刊物上刊登或正式出版，截止时间为推荐时上年度12月31日。
2. 表中栏目如没有内容，填写“无”。
3. 学科名称及代码，采用GBT13745-2009《学科分类与代码》，一般需填写三级学科及代码。





	[bookmark: _Hlk66361177]一、基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	

	民族
	
	政治面貌
	
	证件类型
	

	证件号码
	

	最高学历
	
	最高学位
	
	现任行政职务
	

	电子邮箱
	

	联系电话
	
	专业技术职务
	

	从事专业
	学科名称
	
	学科代码
	

	
	相关学科
	
	相关学科代码
	

	
	研究方向：

	
	关键词：

	个人简历（从高中毕业后填起）
	


二、师德师风表现情况
1.师德师风表现简况（不超过一页）
	


2.师德师风表现所获荣誉（不超过5项）
	[bookmark: _Hlk66362042]序号
	荣誉名称
	颁发部门
	等级
	获得时间
	排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：请附相关荣誉证明等
三、本科教学工作情况
1. 从事本科课堂教学情况（不超过二页）
	（坚持立德树人根本任务，在教学思想与内容、教学方法、课程体系、教学体系、教材体系建设中的创新举措和取得成效。）



2. 近五年完成本科课堂教学情况（不超过5项）
	序号
	课程名称
	课程性质
	学期数
	总学时数
	授课人数
	是否为国家级一流本科课程
	是否为省级一流本科课程

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


注：“课程性质”指基础课、专业课

3.从事本科实践教学情况（不超过一页）
	（指导本科生专业技能提升、毕业设计（论文）、社会实践、专业及学科竞赛及创新创业等。）



4. 近五年完成本科实践教学情况（不超过5项）
	序号
	实践教学名称
	性质
	总时数
	指导人数
	其他情况说明

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：“性质”指导本科生毕业设计（论文）、社会实践、专业及学科竞赛及创新创业等。
5.学生及院系教师评价情况（不超过一页）
	（院系学生、教师对被推荐人教育教学工作的评价。）



[bookmark: 三、最近三年完成课堂教学情况节点结束][bookmark: 四、最近三年完成其他教学环节情况节点结束]注：请附相关证明
[bookmark: 五、近3年教学内容与方法改革、教学手段应用情况及效果节点开始]四、本科教育教学研究情况
1. 从事本科教育教学研究及教改总体情况（不超过一页）
	（开展的教育教学研究及教改项目情况，包括教育教学方法研究、教学内容改进、课程体系改革等，以及获得的教育教学研究成果、教材编写情况等。）



2. 承担本科教育教学研究及教改项目情况（不超过5项）
	序号
	项目名称
	项目来源
	经费
（万元）
	排序
	主持或参加情况
	起止日期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


[bookmark: 五_1结束][bookmark: 五_3开始][bookmark: 五_3结束]3. 本科教育教学及教改论文、专著及自编、主编教材情况（不超过8项）
	序号
	论文题目、专著名称/教材名称
	期刊名称（卷期页）、出版社及书刊号
	时间
	排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	




4. 本科教育教学成果获奖情况（不超过5项）
	序号
	教学成果获奖项目名称
	奖励名称及等级
	授奖部门
	时间
	排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：请附相关证明。
五、教育教学推广及工作设想
[bookmark: 六、外语授课情况说明节点开始]1. 本科教育教学成果推广应用及同行评价情况（不超过一页）
	


注：请附相关证明
2. 教学团队建设（不超过一页）
	


3. 近期对本科教学改革设想（不超过一页）
	


[bookmark: 六、外语授课情况说明节点结束][bookmark: 七、社会服务情况节点开始]六、科学研究工作情况
1.科学研究简况（科学研究情况，包括科研成果在教学中的转化情况等，不超过一页）
	


2.科学研究代表性成果（不超过5项）
	序号
	名称
	类型
	年度
	排序
	有关情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：（1）“类型”包括论文、著作、专利、转化、应用等
（2）“有关情况”中论文指作者排序、期刊名称情况；专利指是否授权、授权国/申请国、专利号/申请号、排序等。
3.承担的主要科学研究项目（不超过5项）
	序号
	项目名称
	类型
	年度
	排序
	有关情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：（1）“类型”分为科研项目、科技奖励或其他；
（2）“有关情况”中科研项目填写项目性质即及来源、经费金额等；科技奖励填写奖励类型、级别、奖励颁发部门，同时附上相关证明等。

[bookmark: 七_2结束]七、霍英东教育基金会高等院校教育教学奖
候选人承诺函

本人已认真阅读、了解了《霍英东教育基金会高等院校青年科学奖及教育教学奖管理办法》以及《霍英东教育基金会高等院校青年科学奖及教育教学奖评审工作纪律》的有关规定，在此郑重承诺：
1. 本表所填完全真实，如有虚假，愿意承担相应责任。
2. 在霍英东教育基金会高等院校青年科学奖及教育教学奖申报和评审过程中，严格遵守《霍英东教育基金会高等院校青年科学奖及教育教学奖评审工作纪律》的要求，恪守职业道德和科学道德，遵守评审规则和工作纪律，坚决杜绝任何可能影响评审公平性的不端行为。如有违反，愿承担相应的责任，并按有关规定接受处理。





签名：
日期：




[bookmark: 十、被推荐者所在高等院校学术委员会的审核意见节点结束]八、申请人所在学院（系）的推荐意见
	对候选人的日常表现、道德操守、育人成效、学术贡献等的评价。

	
学院（系）院（系）长（主任）
（签名并盖院章）
	

年   月   日


九、候选人所在高等院校校（院）长的审核意见
	[bookmark: 十一、被推荐者所在高等院校校（院）长的审核意见节点开始]对本《推荐书》各项内容的真实性等签署具体意见。


	
大学（学院）校（院）长
（签名并盖校章）


[bookmark: _GoBack]年    月    日



[bookmark: 十二、被推荐者所在高等院校党委的评价意见开始][bookmark: 十一、被推荐者所在高等院校校（院）长的审核意见节点结束]十、候选人所在高等院校党委的评价意见
	对候选人的政治思想表现以及立德树人、教书育人、为人师表等表现的评价。


	
大学（学院）党委书记
（签名并盖党委公章）


年    月    日



[bookmark: 十二、被推荐者所在高等院校党委的评价意见结束]
1
